

# ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

## 1. Projekti lühikokkuvõte

**PROJEKTI NUMBER:** 2008/20

### I. TAOTLEJA ANDMED

**Taotleja:** Raadi Duo OÜ

**Põhitegevusalad:** ITalane konsulteerimine; ajakirjandusalased teenused

**Asutuse juht:** Andres Jatsa

**Registreerimisnumber:** EE100702062

**Aadress:** Nurme 44 Tartu 50304

**Telefon, faks:** 7 421 979

**E-post, kodulehekül:** [raadiduo@gmail.ee](mailto:raadiduo@gmail.ee)

### II. PROJEKTI ANDMED

**Nimi:** Fotonäitus Armastatud Afganistan (Beloved Afghanistan)

**Sihtriik:** Eesti

**Näituse Armastatud Afganistan eesmärk:** anda Eesti kontekstis uut informatsiooni Afganistani kohta. Et Afganistan on üks Eesti riigi peamisi sihtriike arengukoostöö alal, on afgaanide igapäevaelu tutvustamine Eesti avalikkusele äärmiselt oluline.

**Sisu kokkuvõte:** Projekti eesmärgiks on uut tüüpi informatsiooni kogumine ja levitamine ning Afganistani-teemalise diskussiooni arendamine.

**Projekti I järgu eesmärgiks** oli Afganistanis info kogumine 16 kuu jooksul. Projektijuht külastas alljärgnevat provintse: Kabul, Wardak, Parwan, Panjshir, Kunduz, Takhar, Baghlan, Balkh, Herat, Bamian, Nangahar. Projekti I järku finantseeris peamiselt Raadi Duo OÜ, 16% kuludest katsid kohapeal Afganistanis töötavad välismaised organisatsioonid: Turquoise Mountain Foundation, Save the Children Sweden-Norway ja Landell Mills Ltd.

**Projekti II järgu eesmärgiks** on koostada ja kirjastada raamat, mis tutvustaks Afganistani tsiviilisiku vaatenurgast. Suureformaadilise trükise mahuks on planeeritud 160 lehekülge. Vähemalt pool raamatu mahust moodustavad värvifotod. Raamat ilmub septembikuus 2008. Projekti II järku finantseerib täies mahus Raadi Duo OÜ.

**Projekti III järgu eesmärgiks** on koostada fotonäitus Armastatud Afganistan ja näidata seda 2008. aasta sügisel Eesti Rahvusraamatukogus Tallinnas, TÜ ajaloomuuseumis Tartus ja Narva Muuseumis. Fotodele lisanduvad informatiivsed tekstid eesti, vene ja inglise keeles. Fotonäitus igapäevaelust ja traditsioonidest Afganistanis annab Eesti kontekstis täiesti uut teavet. Keskendudes tavainimeste elule, on igal näitusekülastajal võimalus kergesti samastuda portreeritavatega. Eesmärgiks on panna näitusekülastaja Afganistani teemale kaasa mõtlema.

Näituse toimumisest on kavas informeerida kõiki peamisi meediakanaleid. Andmaks lisateavet, on projektijuht valmis osalema avalikel esinemistel, aruteludel ja andma interjuusid. Projektijuht loodab, et tänu näitusele tekib Afganistani-diskussioonis uusi värskeid vaatnurki.

Projekti III järgus taotleb Raadi Duo OÜ finantsvahendeid Välisministeeriumist, Kultuurkapitalist ja Tartu Kultuurkapitalist.

2009. aastal on kavas projekti IV järk – viia fotonäitus teistesse Eesti linnadesse ning välismaale.

**Partnerid:** Tartu Ülikooli Ajaloomuuseum

Eesti Rahvusraamatukogu

Narva Muuseum

MTÜ Arengukoostöö Ümarlaud

ETV

Eesti Raadio

Eesti Päevaleht

Postimees jt. meediakanalid

Välisministeeriumi poolset finantseeringut taotletakse projekti III etapis kirjeldatud tegevuste ellu viimiseks

**Fotonäituse projekti kestus:** juuni 2008- veebruar 2009

**Taotletav riiklik finantseerimine:** 53 451,70 krooni

**Omafinantseering:** fotoprojekti järgus omafinantseering puudub; I järgus oli omafinantseering 296 640 krooni ja II järgus 258 942 krooni.

**Muu finantseering:** fotonäituse projekti osas on esitatud taotlus 15 458 krooni osas Tartu Kultuurkapitalile ning esitamisel on taotlus 7000 krooni osas Eesti Kultuurkapitalile.

I järgus on projekti toetanud ka Afganistanis tegutsevad välisorganisatsioonid Turquoise Mountain Foundation, Save the Children Sweden-Norway ja Landell Mills Ltd.

**Projekti lisad:**

Lisa 1 Eelarve 1 lehel 1 eks

Lisa 2 Näidisfotod

Lisa 3 Projektijuhi CV

Lisa 4 Beloved Afghanistan. Summary in English

Lisa 5 Kommentaarid veebipäevikutele Kabuli päevik, Kabul Diary ja Afghanistan Photo Gallery

**Projekti täideviimise eest vastutav isik:** Õne Päril, Raadi Duo OÜ projektijuht, 7 421 979 või 56 42 861, [onne.parl@gmail.com](mailto:onne.parl@gmail.com)

Allkiri

*Õne Päril*

Kuupäev

*18. aprill 2008*